
ข้อมูลเชิงสถิติ
การให้บริการ
ประจําป�งบประมาณ

พ.ศ. 2565



สถิติการให้บริการเกี่ยวกับการด าเนินงานด้านงบประมาณ 
กองแผนงาน ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565 

(1 ตุลาคม 2564 – 31 มีนาคม 2565) 

กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา ข้อมูล ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565

133

1045

58
123 144

0

200

400

600

800

1000

1200

การยืมเงิน การเบิกค่าใช้จ่ายในการด าเนินงาน ใบส่ังซื้อ ใบสั่งจ้าง ใบโอนเงิน




